



Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

19 - Bristot Flores da Cunha

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
42480	5	UN	ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 50MM X 1.1/2 AKATO	6,29	31,45
8512	50	MT	MANGUEIRA NIVEL 5/16	0,91	45,50
1634	10	UN	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	31,63	316,30
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	280,95
2914	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CARAMELO	28,90	289,00
2908	10	UN	ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	20,64	206,40
262	10	UN	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	2,40	24,00
42474	10	UN	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	3,18	31,80
64994	5	UN	CANO DE FOGAO GALVANIZADO N 10,00	14,35	71,76
64458	5	UN	CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 12,00	14,35	71,76
64459	5	UN	CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 11,00	14,35	71,76
28220	20	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,23	244,60
27778	20	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	70,00
2364	10	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	74,90
3086	10	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	123,80
6627	15	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	261,60
62790	40	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	1.320,00
3426	2	UN	CAP ESGOTO SN DN 150MM AKATO	18,49	36,98
1262	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
29994	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	155,00	310,00

Custo Total Transferência: 4.192,56

 METERIAL FLORES
 PASSAR NO KAISER E PEGAR SACOLA PEQUENA